28. Pero si no obstante por un torpe pecado algún hombre maquina alguna 
traición en la ciudad o en el castillo y fuera descubierto por testigos fidedignos, sólo 
él sufra el mal o el destierro. Pero si ciertamente huyese y no fuera encontrado, re-
ciba el rey una porción de todo su haber; y la esposa de aquel y sus hijos quede en 
la posesión de su parte, tanto dentro como fuera de la ciudad, sin ningún impedi-
mento.

29. ESTE JUICIO LO CONCEDIÓ EL MUY NOBLE REY ALFONSO 
RAIMÚNDIZ el día que confirmó este privilegio: Y mandó que nadie exigiera po-
sada en las casas de los toledanos dentro de la ciudad, ni en sus villas.
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30. Y si alguna de las mujeres de éstos quedara viuda o doncella, no sea entre-
gada a marido contra su voluntad, ni por sí, ni por persona poderosa.

31. Similiter, et nullus erit ausus rapere mulierem, ex mulieribus eorum, mala 
si fuerit aut bona, nec in civitate aut in via neque villa. Et qui unam ex illis rapue-
rit, morte moriatur in loco.

32. Sic etiam honorem christianorum confirmavit, ut maurus et iudeus si ha-
buerit iudicium cum christiano, quod ad iudicem christianorum, veniant ad iudi-
cium.

33. Et quod nulla arma nec nullum caballum de sella exeat de Toleto ad terras 
maurorum.

34. Et placuit ei, ut civitas Toleti non esset préstamo, nec sit in ea dominator 
preter eum; neque vir neque fémina.

35. Et in tempore aestatis, sucurrat Toletum defendere ab omnibus volentibus 
eam opprimere, sive sint christiani sive mauri.

36. Et iussit ut nulla persona habeat hereditatem in Toleto nisi qui moraverit 
in ea cum filiis suis et uxore sua.

37. Et fabricatio muris constet Semper de commodis et de utilitatibus Toleti, 
sicut antea erat in tempore avi sui Adephonsi regis (sit ei beata requies).

38. Si aliquis castellanus ad suum fórum ire voluerit, vadat.
39. Et super hoc totum (exaltet Dominus imperium suum), dimissit illis om-

nia peccata que acciderunt de occisione iudeorum et de rebus illorum, et de totis 
pesquisitionibus, tam maioribus quam minoribus.

Omnes vero has consuetudines, rex nobilissimo Adefonsus, Raimundi filius, 
concessit atque afirmavit ad omnes christianos in Toleto commorantes. 
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31. Semejantemente, que nadie ose raptar alguna de las mujeres de éstos, fue-
ra mala o buena, ni en la ciudad, ni en el camino, ni en la villa. Y cualquiera que 
robare una de aquéllas, muera en ese mismo lugar.

32. Así también confirmó para honor de los cristianos, que si algún moro o 
judío tuviera juicio con un cristiano, que litiguen ante el juez de los cristianos.